

**REBID RFB 2022-14  
ADDENDUM 01  
MULTIPLE ELEMENTARY SCHOOL PLAYGROUND IMPROVEMENT PROJECTS  
ISSUED: APRIL 10, 2023  
SUBJECT: BID QUESTIONS**

1. *Do we have to bid on every item? There's a few items that we do not specialize in as a playground company.*

**ANSWER:** Yes, you are required to bid on all items. If there are items that you do not specialize in, you will need to team with a subcontractor that can complete those items. The intent is to award the contract to one general contractor that can provide the entire scope of work.

2. *There are two playgrounds listed that we cannot find pictures of or information about in Package A. We've tried the Burke website and Google. Do you have pictures of them? The architect should have pictures and schematics because he plugged them into the design.*

2a. (24) *Structure No. NUIN-3017 Modified.*

2b. (25) *Structure No. NUIN- 2615*

**ANSWER:** Here's a link to the first piece [Nucleus NUIN-3017 \(fmtemp.com\)](http://Nucleus.NUIN-3017(fmtemp.com)) Modification to this piece is described in General Note 21 on plan sheet C-2. The other piece is not showing up on Burke's website. A picture is posted below. Please contact Burke to get pricing info on this piece for your information purposes.

